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1. Annons

KONKURSANBUD

Malmoboxen AB, 559276-3337, forsattes i konkurs vid Malmo tingsratt den 24
februari 2026. Bolaget bedriver restaurangverksamhet under namnet Elsa Vin & Mat i
hyrd lokal pa Citadellsvagen 11 i Malmé. Vid konkursbeslutet hade Bolaget 6
anstallda. Anbud infordras harmed pa nedanstaende:

e maskiner och inventarier,
e varulager,
e immateriella rattigheter

Anbud pa hela eller delar av egendomen enligt ovan ska vara Solveig Liljekvist
tillhanda senast den 16 mars kl. 12 under nedanstaende adress eller via e-post:
solveig.liliekvist@ackordscentralen.se, samt anges i svenska kronor exklusive
mervardesskatt. Fri provningsratt forbehalls liksom ratt att salja egendomen
underhand innan anbudstidens utgang.

Besok ackordscentralen.se for att ta del av anbudsunderlag. Fér visning av
egendomen kontakta Solveig Liljekvist pa telefon 010-151 60 80.
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2. Om Elsa Vin & Mat

Restaurangen Elsa Vin & Mat bedrivs i hyrd lokal pa Citadellsvagen 11B, langs
Citadellskajens promenadstrak. | omradet ror sig mycket manniskor och utsikten éver
vattnet och gamla hovratten i Malmo ar mycket inbjudande.
Restaurangverksamheten har bedrivits sedan ar 2020.

Restaurangen rymmer 42 sittande gaster i en trevlig Oppen lokal. Ytterligare sittande
gaster ryms pa den mycket trevliga uteserveringen. Fér narmare information om
verksamheten, besOk garna hemsidan elsamalmo.com alternativt Instagramkontot
elsavinochmat och facebook ELSA VIN & MAT.

Verksamheten bedrivs pa fastigheten SEJEN 4, som ags av Bostadsrattsfoéreningen
Ostra Citadellskajen. Adressen ar Citadellsvagen 11 B. Hyresavtal ingas direkt med
fastighetsagaren. Vid intresse formedlas kontakt till denne. Leasingavtal féreligger
avseende vissa inventarier i lokalen. Vilka inventarier det galler framgar under avsnitt
4. Vid intresse formedlas kontakt till leasinggivaren fér ingaende av avtal med denne.

For visning, kontakta Solveig Liljekvist, Ackordscentralen pa tel. 010-151 60 80 eller
e-mail solveig.liljekvist@ackordscentralen.se.
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4. Maskiner och inventarier

Art
Utensilier

vasksil 20cm

vasksil 24 cm

durkslag med dubbla 6ron
soppslev 6 cm

soppslev 8 cm

raviolistampel

Spider Strainer Skimmer
Halslev 10 cm

Halslev 16 cm

slickepott 30 cm

slickepott 20 cm

traslev 28 cm

rombformad soppslev
glass-skopa

pulversikt

traslev 44 cm

rostfritt stal spatel

pincett 35 cm

tang

whiskers

potatispress

ostronkniv

tryffelskivare

plastsked

siliconsked

Maryse spatel 37cm rostfritt handtag
siliconborste med trahandtag
small brush hair

Bak slip

iskubformar silicon

runda siliconformar
hjartformade siliconformar
runda siliconformar

ljusbrun siliconform annan form
ljusgra siliconform annan form
bakform 24 cm

piping nozzles olika former
rektangulara bakformar 30 X 11cm
rund kakform med I6stagbar botten 25cm
rund kakform med Iéstagbar botten 28cm
Pajform med I6stagbar botten
gasbrannare 13cm

gasflaskor 2279

Antal
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siphon

kapslar till siphon
storsalladsskdljare
salladsskoljare liten transparant
stavmixer

mixer med 2st kannor a 2 liter
stallbar mandolin

Stalfritt graiter

Fritds

Srpayflaska

motordriven pastamaskin
Kavel

sma skarbrador vita plast
stor rod skarbrada kott

stor bla skarbrada

tra skarbrada 70 x 30

tra skarbrada 45 x 30

Kantin plast 1/9 100 hdg
Kantin 1/3 100 hog

Kantin plast 1/6 100 hdg
Kantin plast 1/3 100 hog
Kantin plast 1/6 130 hég
Kantin plast 1/2 65 hog
Kantin plast 1/2 100 hdg
Plastboxar, fyrkantiga

Kantin plast 1/2 200 hdg
Kantin plast 1/1 100 hog
Kantin plast 1/1 hog

Lock till kantiner 1/1
Kantinrist 1/1 (Vattenavskiljare)
Kantinrist 1/3 (Vattenavskiljare)
Platar

Perforerad aluminiumplat 1/1
aluminiumplat normal 1/1
Plastlock till kantin 1/3
bambukantin med lock till mikrovagsugn
vacuumpasar 250x350
vacuumpasar 160 x 250
Bleck

Halkntiner

Cateringfat forpackningar
grytlock olika storlekar
vinkylare

Termos 1 liten 1 stor

Gafflar

Knivar

Smorkniv

Dessertsked

Tesked

Koéttkniv
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Upplaggningsskedar
Upplaggningsgafflar

Tallrikar m.m.

Rosenthal 27cm
Ostindia Rorstrand
Artefact by foh 15
Artefact by foh 23
Artefact by foh 18
Artefact by foh 23 djup
Bla assietter

Artefact by foh 27

Bla skalar

sma fyrkantiga dipskalar
tartformade dipskalar
runda dipskalar
upplaggningsfat med lock av glas 29
svart fruktskal 33

rund salladsskal
Assietter

Behallare och kastruller

Bleck? Gastronom tray 1/1
Stor gryta med 2 handtag
Medium gryta med 2 handtag
Lock till stor gryta

liten gryta med langt handtag
medium gryta med langt handtag
stor gryta med langt handtag
stekjarn med langt handtag
medium stekjarn m handtag
sma stekjarn m handtag
rostrfritt stalskal sma

rostfritt stalskal stor

rostfritt stalbrickor sma
rostfritt stalbrickor medium

Bleck? Gastronom tray 1/1 djup 15 cm

Halkantin 15 cm djup
Stalkantin 1/6 10 cm hdg
1/3 stalkantin 15cm

Forbrukningsmaterial

Maskindiskmedel
Ajax universal
Ajax kitchen

10

ca 20
ca 10

15
18
40
53
28
47
27
24
31
11
10

11
23
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Ajax hygien

Grovrent 5 |

Dispenser tval
Avkalkining
Rengoringsduk

Sapa

Ajax fonsterputs

Yes diskmedel stor
clorin

Chromol

Toalett "sticks"
Handsanitet

Rational cleaner tab
Rational Care tab

Sun glasdiskmedel 10 |
Torkmedel 10 |
Frigolitfrysboxar
Kylklobb till boxarna
Engangsbestick i férpackning
Sittdynor

yllefiltar

Kuddar till bankarna ute
Svarta runda fallar
Farfallar

Barnstolar

Bruna servetter

Sugror
Pappersmuggar
Bamsetidningar

Langa kvastar

Sopset

Plastspann

glédlampor stora & mindre
Traknivar paket

Glas

Snapsglas
Mjoélkkannor sma
grappaglas
Dessertvinsglas

sma vinglas

Vittvins glas fran starten
cocktailglas

GT

Rdédvinsglas (normalt)
champagne

Stora vinglas

X stora vinglas

ada

NENSROSWRAN 220202202

2 lador
1 lada

2 staplar
20

2

1

1

18

6

10
27
12

21
22
27
12

11



cognacskupor

Olglas S:t Krik
Roédvinsgals fran starten
vattenglas

vattenglas randiga
whiskeyglas

ginglas

Maskiner

Coolpart R 290 Kylbank
Nuove technologie der freddo is maskin
WD-4 S glasdiskmaskin

Maskiner pa leasing

Space F 700 P Frys

GEMM Kylskap Space K 700 P med glasdorr
GEMM BCB/0520 Blastchiller

iCombi Pro 10-1/1

iCombi Pro 6-1/1

Combi Kit 6-11/10-1/1

Fotter art: 60.31.668

Vent Kapa Ultra PI 61,101 RAT
Induktionsspis Bankmodell 800mm
Blender Vita-prep 3

Kanna 2L art: 61247

Rostfri Inmatningsbank

Diskomat Diskmaskin WD-7 art: W203,007
Diskomat Kondenseringsenhet 7

Diskomat Genomstrommare W-TV GS12kW
Diskomat W-TV Autohuv7

Diskomat W-TV AHAutStart7

Diskomat IMHUV med utsugningsstos
Rostfri Utmatningsbank

Diskkorgshylla ett stycke

Rostfri vagghylla

Rostfri golvhylla/rangering

Bjorn Kodiak bland mask b 20

Bonamat Urnbryggare B10 HW

Kylbank

Colly 1200 XL kylmonter

Rostfri vask

Kastel Iskubmaskin KP 30-10

Vinkyl 2-zoner Wtpes 5972
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Lager

Anna-Lena Laurin Vakna min bulle

Anna-Lena Laurin Piece from the silence

Katalognummer

VMBCD103
VMBCD105

A Bergcrantz Plays the Painte by A-L LaurinVMBCD108

Raindear The game

Iris Bergcrantz Different Universe
Iris Bergcrantz Different Universe
Raindear Embers

Raindear Embers

Anders Bergcrantz Soulfully Yours
Anders Bergcrantz Soulfully Yours
Raindear Skies to my namne
Raindear Skies to my namne
Anna-Lena Laurin Quests
Anna-Lena Laurin Shards of Time
Bergcrantz Laurin Fjeldsted Julsanger
Iris Bergcrantz Young Dreams

Iris Bergcrantz Young Dreams
Anders Bergcrantz Elevate
Anna-Lena Laurin Orchestral Works
Raindear Majestially Mad

Mobler

VMBEP109
VMBCD114
VMBLP115
VMBCD116
VMBLP117
VMBCD118
VMBLP119
VMBCD133
VMBLP134
VMBCD135
VMBCD136
VMBCD138
VMBCD139
VMBLP140
VMBLP144
VMBCD145
VMBLP150

Fonsterbord, massiv ek med smidesunderrede
Hoga bord, massiv ek med smindesunderrede
Lagt bord, massiv ek med smindesunderrede

Fast aggbord (ovalt storre bord)
Barstolar

Laga stolar

Utebord

Utestolar

Per lada
25
25
28
150
30
10
30
10
40
7
14
10
22
23
35
50
10
10
46
10

ca 35

13
ca 30

Antal lador
15
1
67
1
25
64
4
21
33
10
38
33
28
26
14
6
26
2
6
17



5. Varulager

Art

Majonas 10l

Burrata 220 g

Basilka platna

Tomatsoppa vacuumférpackad
Jordartskocksoppa vacuumforpackad
Pumpasoppa vacuumforpackad
Demi glace 1|

Fisk fond flaska

Ljus kalvfond flaska
Gronsaksfond flaska
Stenbitsrom burk

Gradde liter

mjolk liter

smor 500g

citroner

chipotle 750 g

preserverade citroner stor spann
preserverade citroner burk spann
mork kalv fond

tahini

flaska yozu pohzu sauce

St Agur 5009

burk oliver

svart vitlok burk

tabasco sma flaskor

1 mini flaska chipotle

1 flaska sirap

fetaost 800g

1 spann svartvinbarsgele
lammkotletter kg

pluma kg

lamm ytterfilé kg

blomkalspur’r vacuumférpackning
torskfilé kg

liminelly sas vacuumférpackning
rosmarinsas vacuumférpackning
gradddillsas

strosocker

durumvetemjol

valnoétter kg

mandelmjol kg

bitsocker snabb kg

ljus sirap kg

mjolmix kg

box gelatin blad kg
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hasselnotter kg

russin 250 g

russin kg

vaniljsocker spann
bakpulver spann kg
polenta kg

bulgur kg

strobrod kg
karnvetemjol kg

vita bonor 800g
kikartor 800

black eye 800g

svarta bonor 800 g
roda kidneybonor 800g
puffris 800g
jordnotter kg
basmatiris kg
Basmatiris gastrino kg
kex kg

svart riskg

svart sesan burk 450g
coucous kg

kakao g

mazienamjol g
Spagetti kg

entrecote kg

forpackning svart vitlok g
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6. Immateriella rattigheter

Domannamn: elsamalmo.se
Facebooksida ELSA VIN & MAT
Telefonnummer 072-334 34 43
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